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Hinweis:
Der hier dargestellte Grundriss beinhaltet bereits die Ergänzungen des Innenarchitekten.
Diese werden gesondert vergütet

Mst. 1:100



Plandaten: Grösse A3, gezeichnet 02.09.2021 RM

"Haus zur Linde", Schaan
Bauherrschaft: HilƟbau Immobilien Anstalt
Visualisierung T3.2



Plandaten: Grösse A3, gezeichnet 02.09.2021 RM

"Haus zur Linde", Schaan
Bauherrschaft: HilƟbau Immobilien Anstalt
AG Wohnung T3.3

Zimmer 2
16.30 m2

Zimmer 1
16.10 m2

Büro
20.30 m2

Bad
13.10 m2

Ankleide
18.30 m2

8.80 m2

Hauswirtschaft
15.70 m2

2.40 m 2

96.20 m2

Schlafen
17.35 m2

Wohnen/Essen
60.50 m2

Du/Wc
5.90 m2

Ga
rd

er
ob

e
16

.8
0 

m
2

Kochen
16.90 m 2

Te
ch

nik
all

ge
m

ein

Ob
lic

ht

Oblicht

Oblicht Oblicht

Oblicht

Oblicht

(Anteil überdacht ca 35.00m2)

Gang

Wc

Terrasse

Eingang

Wm

Tu

Te
ch

nik

Po
sts

tra
ss

e

Feldkircher Strasse

Tu
W
m

T3
.2

T3
.3

T3
.1

Wohnung T3.3:

Garderobe
Wc
Büro
Kochen
Wohnen/Essen
Du/Wc
Zimmer 1
Zimmer 2
Gang
Bad
Schlafen
Ankleide

16.80m2

2.40m2

20.30m2

16.90m2

60.50m2

5.90m2

16.10m2

16.30m2

8.70m2

13.10m2

17.50m2

18.30m2

212.80m2

15.70m2Hauswirtschaft
228.50m2Total

5.5 ZI

Terrasse 96.00m2

(Anteil überdacht) 35.00m2

Kellerabteil 1.UG 14.50m2

inkl: 3 Tiefgaragenparkplätze
Flächenangaben ± 2%

Mst. 1:100



Plandaten: Grösse A3, gezeichnet 02.09.2021 RM

"Haus zur Linde", Schaan
Bauherrschaft: HilƟbau Immobilien Anstalt
Visualisierung T3.3



Plandaten: Grösse A3, gezeichnet 02.09.2021 RM

"Haus zur Linde", Schaan
Bauherrschaft: HilƟbau Immobilien Anstalt
1 UG

10
.8

0 
m

2

14
.5

0 
m

2

44.50 m2

22.80 m2

+445.20

Lager

Technik

+445.95

Po
sts

tra
ss

e

Feldkircher Strasse

117

118

366

13
0

111

110
223

226

227

228

T2.4

T3.3

T3.2

T2.1

T2.3

T3.1

T2.1

T2.3

Ke
lle

r

T3.3

T3.3

Ke
lle

r

Ke
lle

r

Ke
lle

r

Ke
lle

r

Ke
lle

r

Ke
lle

r

T2.2

T2.2

T2.4

B1

B2

B4

B3

B5

B6

B7

B8

B9

B10
B11

B12

B13

T3.1

T3.1

T3.2

T3.2

M-EG

M-EG

M-EG

M-EG

M-EG

M-EG

M-EG

M-EG

M-EG

M-EG

M-EG

M-EG

M-EG

M-EG

M-EG

T2
.1

T2
.2

T2
.3

T2
.4

T3
.1

T3
.2

T3
.3

M-EG

M-EG

Mst. 1:300



Plandaten: Grösse A3, gezeichnet 02.09.2021 RM

"Haus zur Linde", Schaan
Bauherrschaft: HilƟbau Immobilien Anstalt
2 UG

- 4
.50

- 4
.17

- 4
.12

- 4
.07

- 6
.14

- 5
.20

- 5
.20

- 5
.90

- 5
.90

- 4
.50

- 4
.39

- 6
.16

- 6
.16

- 3
.90

- 4
.12

- 3
.95

- 4
.50

- 5
.20

- 5
.90

- 6
.16

28
PP

Po
sts

tra
ss

e

Feldkircher Strasse

117

118

366

13
0

78
4

111

110
223

226
11

4

16
89

115

227

228

365

Mst. 1:300



Plandaten: Grösse A3, gezeichnet 02.09.2021 RM

"Haus zur Linde", Schaan
Bauherrschaft: HilƟbau Immobilien Anstalt
Visualisierung



Plandaten: Grösse A3, gezeichnet 02.09.2021 RM

"Haus zur Linde", Schaan
Bauherrschaft: HilƟbau Immobilien Anstalt
Visualisierung


	Haus zur Linde_020921
	1.1 Deckblatt
	1.2 Bild 2
	1.3 Bild 3 a
	1.4 Bild 3 b
	1.5 Bild 4 a
	1.6 Bild 4 b
	1.7 Bild 5
	1.8 Bild 6
	1.9 Situation
	EG
	1.13 1OG
	1.14 Visualisierung Empfang
	1.15 Visualisierung Lounge
	07 2OG
	8 2OG Wohnung T2.1
	9 2OG  Wohnung T2.2
	10 2OG  Wohnung T2.3
	11 2OG  Wohnung T2.4
	Visualisierung T2.4
	AG
	AG  Wohnung T3.1
	15 AG Wohnung T3.2
	1.25 Visualisierung T3.2
	16 AG Wohnung T3.3
	1.27 Visualisierung T3.3
	17 1 UG
	18 2 UG
	19 Visualisierung
	20 Visualisierung


